FOJA:  151  .-   ciento  cincuenta  y 
uno .-

NOMENCLATURA : 1. [139]Certifica sent. definitiva 
ejecutoriada
JUZGADO : 24  Juzgado Civil de Santiagoº
CAUSA ROL : C-13195-2022
CARATULADO : ARANCIBIA/METLIFE CHILE SEGUROS DE 
VIDA S.A

Santiago,  ocho de octubre de dos mil veinticinco

CERTIFICO: